SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS.

CAMPUS ITACOATIARA
DIRETORIA GERAL

SUBCOMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO ACADÊMICO INSTITUCIONAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – CAMPUS ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria nº. 8-GR/IFAM/2014, de 2 de janeiro de 2014, publicada no DOU nº. 2,

seção 2, página 10 de 3 de janeiro de 2014,

CONSIDERANDO:

O inciso XVII, do artigo 154, da Resolução nº. 2 do Regimento Geral – IFAM – Conselho

Superior, de 28 de março de 2011.

O Edital nº. 01/2015 – Processo Seletivo Simplificado do 1º Semestre de 2016 – Curso

Técnico de Nível Médio na Forma Integrada.

O Memo nº 01/2016 – SCPSAI/DG/IFAM CITA de 05/01/2016.

RESOLVE:

I. Homologar Resultado Final de acordo com os itens do referido Edital:

a. Lista dos Inscritos em Ampla Concorrência:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º CHEILA MARQUES MONTEIRO

2º BRUNA FONSECA TAVARES

3º GABRIEL FONSECA FERREIRA

4º SUELEM CRISTINA ALBUQUERQUE

5º JORGE ROBERT NERY SANTEIRO

6º ANNY KAROLINNY FERREIRA DA SILVA

7º MARLEN MARIANE MARTINS DA SILVA

8º NICOLE CRISTINA MARTINS RUSSO

9º MATHEUS IGOR MACEDO ALFAIA

10º LAURA MARQUES ALVES

11º RAYSSA KELLEM RODRIGUES FERREIRA

12º RENATA MARTINS DA SILVA

13º DAVID ORUE XAVIER DOS SANTOS

14º LAIS MARQUES ALVES

15º FRANCI HELLEN XAVIER MEDEIROS

16º DENIZE SOARES FERREIRA

17º MARIA RAIMUNDA RODRIGUES DA SILVA

b. Lista dos Inscritos em Autodeclarados ou não PPI com RFBPC menor ou igual a

um salário mínimo e meio:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º ANNA PAULA LIBÓRIO DE ALMEIDA

2º MICHELLE PINHEIRO RAMOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS.

CAMPUS ITACOATIARA
DIRETORIA GERAL

SUBCOMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO ACADÊMICO INSTITUCIONAL

3º SILVANI ARAUJO DE SOUZA

4º JOÃO VICTOR DA SILVA CONCEIÇÃO

5º ATHYRSON LEONARDO HONORATO BARROS

6º VANESSA GOMES TEIXEIRA

7º MARCOS DE OLIVEIRA DA SILVA

8º HILARY DA SILVA DA CRUZ

9º BEATRIZ MARQUES DE ARAÚJO

c. Lista dos Inscritos em Autodeclarados ou não PPI com RFBPC superior a um

salário mínimo e meio:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º LEICIANE DA SILVA MENEZES

2º DALILA DANTAS SIMÕES

3º DANIELLE DO NASCIMENTO MAIA

4º RONALDO CESAR LIMA SANTEIRO

5º ELMA ALVES DA ROCHA

6º MIKAELE ANTONIA BEZERRA MACIEL

7º DANIEL BASTOS DOS SANTOS

8º FELIPE GALVÃO DA SILVA

d. Lista dos Inscritos em Pessoas com Deficiência – PcD:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º MAURO DE ARAUJO CAVALCANTE

II. Informar aos candidatos que a matrícula será no período de 11 a 22 de janeiro de

2016, conforme segue:

a.  Para os candidatos inscritos nos grupos de cotas L1, L2 e PcD, será no período

de 11 a 15 de janeiro de 2016;

b. Para os candidatos inscritos em Ampla Concorrência, será no período de 18 a 22

de janeiro de 2016.

Itacoatiara, 05 de janeiro de 2016.

ALLEN BITENCOURT DE LIMA

DIRETOR GERAL

IFAM CITA